Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 января 2010 года № 11
«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных платных образовательных услуг государственными (муниципальными) организациями образования
Приднестровской Молдавской Республики»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 декабря 2022 года № 480
«Об утверждении Положения о правилах оказания дополнительных платных образовательных услуг государственными (муниципальными) организациями общего образования» (САЗ 22-50) и с целью приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики
в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 января 2010 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных платных образовательных услуг государственными (муниципальными) организациями образования Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 10-2).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь

        19 января 2023 г.

                 № 24